
 

 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATLEIDIMO NUO DARBO VIETOS SUTEIKIMO PASLAUGOS MOKESČIO  

 

2020 m. rugsėjo 24 d. Nr. TS-224 

Visaginas  

 

 

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 18 punktu, atsižvelgdama į nustatytus ribojimus ir draudimus 

vykdyti veiklą dėl COVID-19 (koronaviruso infekcijos) bei I. K. 2020 m. birželio 2 d. prašymą 

„Dėl karantino pasekmių švelninimo“, asociacijos „Visagino ateities plėtra“ 2020 m. birželio 9 d. 

prašymą „Dėl atleidimo nuo darbo vietos suteikimo mokesčio karantino metu“, V. Č. 2020 m. 

rugpjūčio 6 d. prašymą „Dėl karantino pasekmių švelninimo“, V. K. 2020 m. rugpjūčio 6 d. prašymą 

„Dėl karantino pasekmių švelninimo“ ir VšĮ Ignalinos atominės elektrinės regiono verslo ir turizmo 

informacijos centro 2020 m. birželio 29 d. raštą Nr. 20/19 „Dėl karantino metu nukentėjusių įmonių 

susidariusių skolų“, n u s p r e n d ž i a :  

1. Atleisti savivaldybės biudžeto sąskaita už laikotarpį nuo 2020 m. kovo 16 d. iki     

2020 m. birželio 30 d. asociaciją „Visagino ateities plėtra“ (įmonės kodas 305448252) nuo darbo 

vietos suteikimo paslaugos mokesčio už naudojamas patalpas, esančias Visagine, Taikos pr. 7 

(unikalus Nr. 3000-1000-3010), kurios nuosavybės teise priklauso Visagino savivaldybei ir šiuo 

metu valdomos viešosios įstaigos Ignalinos atominės elektrinės regiono verslo ir turizmo 

informacijos centro pagal panaudos sutartį. 

 2. Sumažinti 50 procentų savivaldybės biudžeto sąskaita už laikotarpį nuo 2020 m. 

kovo 16 d. iki 2020 m. birželio 30 d. I. K. (a. k. informacija neskelbiama), V. K. (a. k. informacija 

neskelbiama) ir V. Č. (a. k. informacija neskelbiama) darbo vietos suteikimo paslaugos mokestį už 

naudojamas patalpas, esančias Visagine, Taikos pr. 7 (unikalus Nr. 3000-1000-3010), kurios 

nuosavybės teise priklauso Visagino savivaldybei ir šiuo metu valdomos viešosios įstaigos 

Ignalinos atominės elektrinės regiono verslo ir turizmo informacijos centro pagal panaudos sutartį.  

 Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 

62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Erlandas Galaguz 

  

 

 

 

 

  

 

 

 


